Peidmiii ion sd
RuaPedro Francisco de Fúria, da Édade Jardim

PousoAlegre -MÓ CEP 37556.647

empio17Dhotmiail.com

39) 3449.4336 (35) 34494]ua aj 08.16h)fd l
Pouso Alegre, 08 de agosto de 2023.

Ofício nº 0036/2023

De: AlessandraTolédo

Diretora

Para: V.S:2 Leandro Morais

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Empréstimodo plenário da câmara para evento escolar

Venho em nome de toda a comunidade escolar, solicitar o empréstimo do plenário da

câmara, dia 04 de outubro, das 19h às 21h30min para a realização de um seminário em

| comemoração ão aniversáriode 40 anos da Escola Pio XIl. Os alunos, familiares e funcionários

serãoiconvidadosa prestigiarem o evento.

º Aguardo retorno, na certeza de poder contar com o apoio de todos os senhores

vereadores nã aprovação da solicitação.

Atenciosamente,

Diretora da E

(35]988095622

Alessandra Toledo
Diretora E, M, PIO SI

Aut: 357299